
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 1 

 

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Phường 1, ngày     tháng 11  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc củng cố Tổ hòa giải Khu phố 3, 

Phường 1, thành phố Tây Ninh. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 1 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBMTTQVN Phường 1 ngày 11/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Củng cố Tổ Hòa giải Khu phố 3,  Phường 1, thành phố Tây Ninh 

gồm các ông, bà có tên sau đây:  

(Có danh sách đính kèm) 

Điều 2. Tổ Hòa giải Khu phố 3 có nhiệm vụ tổ chức thực hiện hòa giải các 

mâu thuẫn, tranh chấp được quy định tại Điều 5, Chương II, Nghị định số 

15/2014/NĐ-CP, ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở.    

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 182/QĐ-UBND, ngày 03 

tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch UBND Phường 1, thành phố Tây Ninh. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê, công chức Tư pháp – Hộ tịch 

Phường 1, Trưởng Khu phố 3, Phường 1 và các ông, bà có tên trong danh sách 

đính kèm ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 4;             

- Phòng Tư pháp TP;                

- TT. Đảng ủy P1;   

- TT. HĐND P1; 

- Lưu VP. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-14T01:34:34+0000
	Not specified


		2024-11-14T02:09:25+0000
	Not specified


		2024-11-14T02:09:26+0000
	Not specified


		2024-11-14T02:09:27+0000
	Not specified




